

MS Tømrer Og Tækkerfirma ApS

Vestmarken 25, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 92 62 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Mikkel Ærbo Dannemand Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Tømrer Og Tækkerfirma ApS Vestmarken 25 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 92 62 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Ærbo Dannemand Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Vestmarken 25 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed som tømrer og tækkemand samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	2/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	416.306	434.295
1 Personaleomkostninger	-366.358	-90.638
Driftsresultat	49.948	343.657
Øvrige finansielle omkostninger	-3.238	-2.267
Resultat før skat	46.710	341.390
Skat af årets resultat	-18.627	-66.602
Årets resultat	28.083	274.788
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.083	274.788
Disponeret i alt	28.083	274.788

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	67.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.056	0
Andre tilgodehavender	36.384	42.818
Tilgodehavender i alt	<u>42.440</u>	<u>110.552</u>
Likvide beholdninger	<u>350.030</u>	<u>422.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>392.470</u>	<u>533.550</u>
Aktiver i alt	<u>392.470</u>	<u>533.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	302.871	274.788
Egenkapital i alt	342.871	314.788
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.351	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.351	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.270	4.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.168	136.693
Selskabsskat	0	65.802
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.804	0
Anden gæld	11.006	11.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.248	218.762
Gældsforpligtelser i alt	43.248	218.762
 Passiver i alt	392.470	533.550

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.788	274.788
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	274.788	314.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.083	28.083
	40.000	302.871	342.871

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	2/12 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	358.963	89.786
Andre omkostninger til social sikring	7.395	852
	366.358	90.638
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestmarken 25 ApS, CVR-nr. 41901721, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
